

UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Katowice, dnia 24.11.2016 r.

ul. Bankowa 12,

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.26.2016.RB

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.225 000 € na robotę budowlaną: „Przebudowa instalacji przeciwpożarowej w budynku Wydziału Nauk o Ziemi przy ul. Będzińskiej 60 w Sosnowcu w zakresie przebudowy systemu sygnalizacji pożaru, przebudowy instalacji oświetlenia ogólnego i awaryjnego oraz montażu sufitów podwieszanych – etap IIa”, nr sprawy DZP.381.26.2016.RB

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa (2) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W SIWZ w warunkach udziału w przetargu wymagacie Państwo, aby wykazać się dysponowaniem:

- minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń
- minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń
- minimum 1 osoba posiadająca aktualne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na stanowisku dozoru
- minimum 4 osoby posiadające aktualne świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji

Natomiast w pkt. XIV „Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. (...)” jest napisane:

(...) 9. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu w terminie do 5 dni od daty zawarcia umowy wydruk z wykazu rzeczoznawców do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych znajdującego się w Biuletynie Informacji Publicznej Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej ze wskazaniem (zaznaczeniem) imienia i nazwiska rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, który będzie brał udział przy

realizacji niniejszego zamówienia publicznego. Wydruk winien być poświadczony za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Sankcje z tytułu nieprzedłożenia ww. dokumentu we wskazanym terminie, nieprzedłożenia dokumentu lub przedłożenia go w niewłaściwej formie, w tym bez wskazania (zaznaczenia) w wykazie rzeczoznawcy, który będzie brał udział przy realizacji niniejszego zamówienia, pomimo wezwania Zamawiającego, jak również nieuczestniczenie rzeczoznawcy ds. ppoż w spotkaniach organizowanych przez Zamawiającego, w tym jego nieobecność w trakcie odbiorów robót zostały przewidziane we wzorze umowy (załącznik nr 3 do SIWZ).

Prosimy o usunięcie ww. zapisu, gdyż nie dotyczy on opisywanego zamówienia.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie przedmiotowego zapisu.

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 6 pkt 17) wzoru umowy (załącznik nr 3) do SIWZ, stanowiącego integralną część SIWZ, „do obowiązków Wykonawcy poza wynikającymi z innych postanowień Umowy należy m.in.: Zapewnienie udziału rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych w odbiorach częściowych, końcowym odbiorze przedmiotu umowy oraz na każde wezwanie Zamawiającego np. podczas Narad Koordynacyjnych.” Zamawiający w SIWZ (rozdz. X, ust. 7 pkt 1) wskazał również, że należy uwzględnić w cenie oferty, koszt udziału rzeczoznawcy ppoż przy realizacji zamówienia. Zamawiający informuje ponadto, iż na etapie składania ofert wymaga od Wykonawców złożenia oświadczenia, iż Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zamówienia przy udziale rzeczoznawcy ppoż, widniejącego w wykazie rzeczoznawców do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych (znajdującym się w Biuletynie Informacji Publicznej Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej), zgodnie z ust. 10 Formularza oferty (załącznik nr 1A do SIWZ), natomiast stosowny dokument Wykonawca winien złożyć w terminie określonym w ust. 9 rozdz. XIV SIWZ.

Pytanie 2:

W załączniku 2 - Przedmiar C1 jest łącznie 136 sztuk czujek jonizacyjnych do utylizacji. Dodatkowo w projekcie SSP jest napisane:

Do obowiązków wykonawcy należy:

- demontaż czujek
- wystawienie protokołu demontażu czujek z podaniem ich numerów seryjnych
- przygotowanie i wysyłka
- utylizacja czujek
- dostarczenie Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego utylizację czujek.

W związku z powyższym czy Wykonawca biorący udział w przetargu powinien posiadać zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki w celu ich utylizacji?

Odpowiedź 2:

Wykonawca powinien dokonać utylizacji czujek ppoż. zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

Pytanie 3:

Nazwa przedmiotu zamówienie to „Przebudowa instalacji przeciwpożarowej w budynku Wydziału Nauk o Ziemi



przy ul. Będzińskiej 60 w Sosnowcu w zakresie przebudowy systemu sygnalizacji pożaru, przebudowy instalacji oświetlenia ogólnego i awaryjnego oraz montażu sufitów podwieszanych – **etap IIa**". Nazwa ta sugeruje, że był już wcześniejszy etap. Proszę o informację jaki zakres robót był w etapie I.

Odpowiedź 3:

Zakres I etapu robót budowlanych obejmował przebudowę instalacji przeciwpożarowej w budynku Wydziału Nauk o Ziemi przy ul. Będzińskiej 60 w Sosnowcu w zakresie nawodnionych pionów ppoż. wraz z zasilaniem i sterowaniem układu hydroforowego oraz przebudową istniejącej instalacji zasilania obwodów ppoż.

Pytanie 4:

Czy w korytarzach można zastosować sufity kasetonowe o wymiarach płyt 60x60cm.

Odpowiedź 4:

Na korytarzach o szerokości 1,8m należy zastosować na sufitach kasetony o wymiarach 1,8x0,3m zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 5:

Czy jest możliwość mocowania sufitów podwieszanych na korytarzach do stropu ze względu na dużą ilość występujących instalacji.

Odpowiedź 5:

Ze względu na dużą ilość instalacji pod stropem na korytarzach szerokości 1,8 m nie ma możliwości mocowania sufitu podwieszanego do stropu .Należy zastosować w tym przypadku system mocowania sufitu podwieszanego tylko do ścian.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej :

mgr inż. Artur Baran

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc-Krawczyk